
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ  

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

СЕЗОНА 2022/23 ПЛЕЈ ОФ   

 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

1 11/12.03.2023 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ВАРДАР ЖРК МЕТАЛУРГ 

 

КУП НА МАКЕДОНИЈА – ГРУПНА ФАЗА (18/19.03.2023) 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

2 25/26.03.2023 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ВАРДАР 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

ЖРК МЕТАЛУРГ ЖРК КУМАНОВО 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

3 01/02.04.2023 

ЖРК ВАРДАР ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК КУМАНОВО ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК МЕТАЛУРГ 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

 

ЕХФ НЕДЕЛА (03 – 12.04.2023) 

Коло Датум Домаќин Гостин 

4 15/16.04.2023 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК КУМАНОВО 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК ВАРДАР 

ЖРК МЕТАЛУРГ ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

5 22/23.04.2023 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК КУМАНОВО 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

ЖРК МЕТАЛУРГ ЖРК ВАРДАР 

 



 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 29/30.04.2023 

ЖРК ВАРДАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК МЕТАЛУРГ 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

7 06/07.05.2023 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК ВАРДАР 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК КУМАНОВО 

ЖРК МЕТАЛУРГ ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

 

 

КУП НА МАКЕДОНИЈА – Ф4 (13/14.05.2023) 

Коло Датум Домаќин Гостин 

8 20/21.05.2023 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ВАРДАР ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 ЖРК МЕТАЛУРГ 

 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 6 6 0 0 210 140 70 18 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 6 4 0 2 176 129 47 12 

3 ЖРК ЧАИР 6 4 0 2 178 168 10 12 

4 ЖРК ВАРДАР 6 4 0 2 160 151 9 12 

5 ЖРК КУМАНОВО 6 3 0 3 179 162 17 9 

6 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 6 1 0 5 157 193 -36 3 

7 ЖРК СТРУЖАНКА 6 1 0 5 132 178 -46 3 

8 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 6 1 0 5 129 200 -71 3 

 

 
НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ: 
АЛЕКСАНДАР ВЕЛКОВСКИ 


